
MÜHENDĠS VE MĠMAR KADINLAR DERNEĞĠ 

3. DÖNEM (2024-2025 YILLARI) FAALĠYET RAPORU 

 

MÜKAD Genel Kurul - 13 Ocak 2024 

MÜKAD 3. Olağan Genel Kurulu 13 Ocak 2024 Tarihinde Ankara Ticaret Odası Duatepe 

Salonunda gerçekleĢtirildi ve MÜKAD 3. Dönem Yönetim Kurulumuz göreve getirildi. 

 

 

Tüzük DeğiĢikliği 

3. Genel Kurulda Divan Kurulu‟na teklif edilen tüzük değiĢikliği maddeleri gündeme alınmıĢ, 

oy çokluğu ile kabul edilmiĢ ve Ankara Valiliği Ġl Dernekler Müdürlüğünde onaylatılmıĢtır. 

2024 Tarihli yeni tüzüğümüz web sitemize konulmuĢtur.  

 

Dernek Adres DeğiĢikliği 

2. Yönetim Döneminde gözüken dernek adresimiz, ikametgahımızın sahibi tarafından 

değiĢtirilmesi istendiğinden “Alacaatlı Mahallesi, ġehit Eren Bülbül Caddesi, No: 39A/144 

Çankaya/Ankara” olarak değiĢtirilmiĢtir. Yapılan adres değiĢikliği web sitemiz ve matbu 

evraklara iĢlenmiĢtir. 

 

Dernek Cep Telefon Hattı Alınması 

Derneğimize ait konuĢma ve yazıĢmaların kurumsal bir numara üzerinden devamlılık ile 

yapılması, derneğe ulaĢımın kolaylaĢtırılması ve iletiĢim numaralarımızın dernek hafızasında 

kalabilmesi için cep telefon hattı satın alınmıĢtır. Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneği 

üzerine kayıtlı olan +90 537 957 1608 hattının kullanımı Dernek Genel Sekreterine tahsis 

edilmiĢtir. Hat için telefon temini yapılmamıĢtır, Genel Sekreterimiz kendi kiĢisel telefonu ile 

hattın kullanımını yapmıĢtır. 

 

 

 



Fonzip AnlaĢması ile Elde Edilen Kazanımlar 

Fonzip ve sanal post Paytr ile anlaĢma sağlanarak, web sistemiz üzerinden aĢağıdaki 

kolaylıklar ve kazanımlar sağlanmıĢtır. 

- Üyelerimiz ve üye adayları istediklerinde aidatlarını, dernek giriĢ bedelini web sitemiz 

üzerinden kredi kartları ile ödeyebilirler 

- Dernek web sistemiz üzerinde, MÜKAD Burs Fonu Hesabımıza bağlantısı olan 

BAĞIġ butonu oluĢturuldu, derneğimize bağıĢ yapmak isteyen herkes bu butonu 

kullanarak, bağıĢ miktarını da istediği gibi belirterek kredi kartını kullanmak sureti ile 

bağıĢ yapabilir.  

- Geliri MÜKAD Burs Fonuna aktarılmak üzere özel gün kartları oluĢturuldu. Tanıtımları 

dernek çevresine yapıldı. OluĢturulan özel gün kartları Ģunlardır: 

1- YılbaĢı kutlaması 

2- Doğum günü kutlaması 

3- HoĢ geldin bebek 

4- Nikah kutlaması 

5- Tebrik ederim  

6- TeĢekkür ederim 

7- Ġçimden geldi 

8- Taziye 

9- GeçmiĢ olsun 

10- Bayram tebriği 

11- 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü Kutlaması 

 

Bursiyer Öğrenci Sayısı  

MÜKAD 3. Dönem Yönetimi göreve getirildiğinde 14 bursiyer öğrencimiz vardı. 2024 Yılında 

bursiyer sayımızı 35 kiĢiye, 2025 Yılında ise 45 kiĢiye yükselttik. Her bursiyerimize danıĢman 

tahsis etmeye devam ediyoruz. Öğrencilerin sayısı, bir sonraki öğrenim yılı için belli bir 

oranda burs artıĢı öngörülerek, burs bedelleri karĢılanması garanti altına alınmak üzere 

belirlenmiĢtir. Hesabı ekte verilmiĢtir. Burs Komisyon BaĢkanımız Sayın Mehtap Öğüt‟e ve 

komisyon üyelerimize özverili çalıĢmaları için ve tabii öğrenci danıĢmanlığı görevini alan üye 

ve MÜKAD dostlarımıza özverili ve titiz çalıĢmaları için teĢekkür ederiz. 

 

Bursiyer Öğrenci Burs Bedeli  

MÜKAD 3. Dönem Yönetimi göreve getirildiğinde bursiyerlerimize aylık 1200 TL burs bedeli 

9 ay boyunca ödenmekteydi. 2024 Yılında bursiyerlerimizin burs bedelini 2000 TL‟ye 

yükselttik ve 9 ay boyunca ödemeye devam ettik. 2025 Yılında bursiyerlerimizin burs 

bedelini 4000 TL‟ye yükselttik ve 9 ay boyunca ödemek üzere burs ödemelerini baĢlattık. 

 

Dernek Üyelerinde ArtıĢ-AzalıĢ 

MÜKAD 3. Dönem Yönetimi göreve getirildikten sonra 22 asil üye üyelikten kendi istekleri ile 

çıkmak istediklerini belirttiklerinden Derbis üzerinden üyelik çıkıĢları gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Ayrılan üyelerin detayında incelendiğinde, 3 üyenin daha önceden istifa ettiğini, ancak 

Derbis çıkıĢlarının yapılmadığını, kalanlardan yarısının 2 yıldan az üyemiz olarak kaldıklarını 

belirledik.  



MÜKAD 3. Dönem Yönetimi göreve getirildikten sonra 8‟i fahri olmak üzere toplam 30 yeni 

üye kaydı yapılmıĢtır. Alınan yeni üyeliklerin yüzde 45‟i Ġzmir Ġlinden olduğu, yüzde 5 Bursa 

ve kalanların Ankara ve Ġstanbul arasında eĢit Ģekilde dağıldığı belirlendi.   

Bununla birlikte 2018 yılından itibaren derneğe üye olmuĢ Fahri üyelerin lisans durumlarının 

takibinin yapıldı ve okulunu tamamladığı belirlenen veya verdikleri iletiĢim numarasından 

ulaĢılamayanların Fahri üyelikleri silindi. 

 

MÜKAD Tanıtım Videosu ve Tanıtım BroĢürleri 

Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneği‟nin tanıtımlarında kullanılmak üzere 2,5 dakikalık bir 

tanıtım videosu hazırlandı ve aĢağıda detayları verilen pek çok etkinliğimizde kullanıldı. 

Bununla birlikte MÜKAD Tanıtımı amaçlı tek sayfalık tanıtım broĢürleri hazırlandı, ihtiyaç 

oldukça kullanılmak üzere baskı alındı 

MÜKAD QR Kodu yaratıldı, bir çok dokümanımızda kullanılıyor. 

 

 

Ġçimizden Biri Tanıtımları 

Üyelerimizin hayat ve baĢarıların ıĢık tutarak diğerlerine tanıtımlarını yapacağımız bir 

çalıĢma baĢlatıldı. Derneğimize katkıları ile de ön plana çıkan üyelerden baĢlanıldı ve 

yapılan röportajlar “Ġçimizden Biri” BaĢlığı altında web sitemizde yayınlandı. Yayınlar üye 

gruplarımızdan ve sosyal medya hesaplarımızdan tüm takipçilerimize bildirildi.  

 

MÜKAD Dergi Yayınları 

MÜKAD Dergi derneğimiz için prestijli bir tanıtım ve gelir materyali olarak yayınlanmaya 

devam etti. 2024 Yılında 2 adet sayı, 2025 yılında ise 4 adet sayı yayınlanarak toplam 6 adet 

MÜKAD Dergi sayısı yayınlandı. Dergilerimiz web sitemizde görülebilir, tanıtımları sosyal 

medya hesaplarından çeĢitli videolarla duyuruldu ve dergiler MÜKAD e-mail dağıtım 

hesaplarımızdan e-mail ile üye ve dağıtım ağımıza ulaĢtırıldı. Dergilerden elde edilen reklam 

gelirleri MÜKAD Burs Fonumuza aktarıldı. Dergilerimizin hazırlanmasında büyük bir özveri 

ve titizlikle çalıĢan Yayın Komisyonumuz BaĢkanı Sayın AyĢe Gülbeden‟e, her bir sayımızın 

editörlerine, makale ve yazı desteği sağlayan, dergilerimize reklam vererek bizi destekleyen 

tüm üyelerimize ve MÜKAD dostlarına teĢekkür ederiz. 

Yayınlanan dergilerin sayı ve konu baĢlıkları aĢağıdaki gibidir. 

Sayı-14 SU ve KURAKLIK 

Sayı-13 Ġġ SAĞLIĞI ve GÜVENLĠĞĠ 



Sayı-12 KADIN ve LĠDERLĠK 

Sayı-11 AFET DĠRENÇLĠ KENTLER 

Sayı-10 SÜRDÜRÜLEBĠLĠR VERĠMLĠLĠK 

Sayı-9 ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠNE UYUM ve DAYANIKLILIK  

 

MÜKAD Yönetim Organları ve Görev Tariflerinin Yazılması 

MÜKAD 3. Dönem olarak iĢe baĢlarken Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Ġl Temsilcilikleri, 

Komisyonların iĢleyiĢi ve görev yapan üyelerin görevlerini tarifleyen “Görev Tarifi” hazırlandı. 

Böylece herkesin sorumluluk ve sınırları belirlenmeye çalıĢıldı. Dokümanlar raporun ekine 

konulmuĢtur. 

 

MÜKAD ETKĠNLĠKLERĠ  

AĢağıda detayı verilen merkez grubumuz ve il temsilciliklerimiz vesilesi ile Ankara, Ġzmir ve 

Ġstanbul‟da gerçekleĢtirilen pek çok sosyal, aktüel, profesyonel ve kiĢisel geliĢim veya burs 

fonumuza gelir amaçlı etkinlikler yapıldı. Toplam 100‟e yakın etkinliğimizin bazıları tek 

seferlik etkinlik olduğu gibi, bazıları haftalarca süren birbirini takip eden etkinlikler Ģeklinde 

oldu.  

Detaylardan görüleceği üzere en çok önem verdiğimiz konu üniversitelerde okuyan genç 

kadın arkadaĢlarımızla yaptığımız etkinlikler oldu. ÇeĢitli vesilelerle stant açmak veya panel 

yapmak sureti ile Ankara, Ġzmir ve Ġstanbul‟da toplamda 20‟ye yakın üniversite ziyareti, gene 

üniversite öğrencileri için hazırlanan 3 fabrika ziyareti organize edildi ve pek çok kiĢisel 

geliĢim ve profesyonel fayda sağlayacak zoom etkinliğimize dahil edildiler. 

Bununla birlikte burs fonumuza fayda sağlamak amaçlı “Mükad Ġle Eğitim Ġçin El Ele” 

etkinliğini 2024 yılında baĢlatıldı, 2025 yılında tekrarlandı ve MÜKAD Burs Fonumuzun 

güçlenmesinde büyük katkısı oldu.  

Derneğimizin tanıtımı amaçlı 10‟a yakın fuara katılındı veya konuĢmacı olarak yer alındı. 

Bununla birlikte 10‟a yakın kurum ziyaret edildi ve iĢ birliği için fikir teatileri yapıldı, bazıları 

hayata geçirilebildi. 

Etkinliklerimizin düzenlemesinde emeği geçen Yönetim Kurulu Üyelerimize, Ġzmir ve Ġstanbul 

Ġl Temsilcilerimize, Komisyon BaĢkanlarımıza, Komisyon Üyelerimize ve etkinliklerde bizi 

yalnız bırakmayan yanımızda olan güç veren tüm Üyelerimiz ve derneğimizi destekleyen 

dostlarımıza teĢekkür ederiz. Etkinliklerimizin detayını aĢağıda verilmiĢtir.   

 

MÜKAD Üçüncü Dönem Yönetim Kurulu Anıtkabir Ziyareti - 17 ġubat 2024 

MÜKAD Üçüncü Dönem Yönetim Kurulu ve Mükad üyeleri birlikte Anıtkabir‟i ziyaret etti ve 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk‟ün huzurunda saygı duruĢunda bulundu. 

MÜKAD 3. Dönem Yeni Yönetim Kurulumuz, her yönetim değiĢiminde dernek geleneğimiz 

olan Anıtkabir ziyaretini 17 ġubat 2024 tarihinde dernek üyelerimizin de katılımı ile 

gerçekleĢtirildi. MÜKAD‟ı temsilen Yönetim Kurulu BaĢkanımız ġebnem Özkal mozoleye 

çelengimizi bırakmıĢ, saygı duruĢumuzun akabinde Anıtkabir Defterine yazdığı yazıyı 

üyelerimize okuyarak imzalamıĢ ve törenimiz tamamlanmıĢtır. 



 

 

Dernek BaĢkanımız ġebnem Özkal‟ın Anıtkabir Defterine yazdığı yazı: 

“Aziz Atam, 

Bugün MÜKAD Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneği üyeleri olarak bir kez daha 

huzurunuzda olmaktan mutluluk ve büyük onur duymaktayız. 

Yüce Ģahsınızın akıl ve bilimi her daim rehber alarak oluĢturduğu ilke ve inkılaplarınız 

ıĢığında Türk toplumuna kazandırdığınız Cumhuriyet değerlerimize gönülden bağlıyız ve 

ülkemizin bilime, rasyonel ve özgür düĢünceye dayanan, laikliğin ve hukukun üstünlüğünü 

esas alan yolda ilerlemesi ve tüm dünya ülkeleri arasında öncü ülkelerden biri olması için 

elimizden gelen tüm çabayı gösterme azmi ve kararlılığındayız. 

Bu amaca hizmet adına kurmuĢ olduğumuz derneğimizde, ülkemizin üniversitelerinin 

mühendislik ve mimarlık fakültelerinde eğitim gören kız çocuklarımıza maddi ve manevi katkı 

veriyoruz ve tüm mühendislik ve mimarlık disiplinlerindeki kadın üyelerimizle birlikte ülkemizi 

daha çağdaĢ, daha refah kılmak ve emanetinize layık olmak için çalıĢıyoruz. 

Türkiye Cumhuriyeti‟nin kadın vatandaĢları olarak bizlere sağlamıĢ olduğunuz medeni 

haklarımız için yüce Ģahsınıza sonsuza kadar minnettarız ve ömrümüz boyunca bunlara 

sahip çıkacağımız gibi, bizden sonraki nesillere de aynı düĢünce ve azmi aĢılamayı ve 

bırakmayı en değerli görevimiz addederiz. 

Bu inanç ve duygularla ebedi istirahatgahınızda rahat ve huzurlu olmanızı dilerim. 

ġebnem Özkal 

Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneği 

Yönetim Kurulu BaĢkanı” 

 

 

 



Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneğinin 6. YaĢ Kutlaması - 17 ġubat 2024 

19.02.2018 tarihinde kurulan MÜKAD‟ın 6. YaĢı, Mükad Yönetim Kurulumuz ve dernek 

üyelerimizin katılımıyla, Armada Hayat Sokağı Coffee‟s de neĢeyle kutlandı. Kurucu 

üyelerimizden Ömür Yüksek‟in Mükad‟ın yeni yaĢına özel yaptırdığı sürpriz 6.yaĢ pastası 

hep birlikte güzel dilekler eĢliğinde kesildi. 

 

 

ARÇELĠK Fotovoltaik Panel Üretim Tesisi Ziyareti – 8 Mart 2024 

MÜKAD Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneği‟nin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için 

düzenlediği, ARÇELĠK marka fotovoltaik panel üretim tesisi ziyareti, Mükad Yönetim Kurulu 

BaĢkanı ġebnem Özkal baĢkanlığında gerçekleĢtirildi. Ziyaretimizde bizlere eĢlik eden Genel 

Müdür Esra Aksümer‟e ve Kalite Güvence Müdürü Merve Tunçdoruk‟a misafirperverlikleri 

için çok teĢekkür ederiz. 

 

 



Gebze Teknik Üniversitesi “Dijital Dünyada Kadın, Zorluklar ve Çözümler’’ Konulu 

Panel Etkinliği – 8 Mart 2024 

MÜKAD Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneği‟nin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için 

düzenlenen ve Gebze Teknik Üniversitesi Kadın ve Aile ÇalıĢmaları Uygulama ve AraĢtırma 

Merkezi ile ortak yer aldığımız etkinliklerden olan „‟Dijital Dünyada Kadın, Zorluklar ve 

Çözümler‟‟ konulu panel, Derneğimizi temsilen, Yönetim Kurulu Üyelerimizden Mehtap 

Sartık, Elçin Tunçer, Mükad Ġstanbul Ġl Temsilcimiz Yekta Acar, Mükad Üyelerimizden Nur 

Benli katılımları ile gerçekleĢti. Bu değerli panelde Mükad‟ı temsilen yer alan tüm üyelerimize 

teĢekkür ederiz. 

 

 

Mükad Ġzmir Ġl Temsilciği Kadınlar Günü Toplantısı – 8 Mart 2024 

MÜKAD Ġzmir Ġl Temsilciği‟mizin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için düzenlediği 

kahvaltıda bir araya gelme etkinliği, Ġl Temsilcimiz Nurgül Biçer ve değerli MÜKAD Ġzmir Ġli 

Üyelerimizin katılımı ile gerçekleĢtirildi. Toplantıda, bundan sonra Ġzmir‟de gerçekleĢtirilmesi 

planlanan faaliyetler, etkinlikler konuĢulup, değerlendirildi. MÜKAD Komisyonlarında yer 

almak isteyen Ġzmir üyelerimizin görev paylaĢımları netleĢtirildi. MÜKAD‟ı temsilen yer alan 

tüm üyelerimize teĢekkür ederiz. 

 



Makina Mühendisleri Odası Ġstanbul ġubesi Ziyareti – 20 Mart 2024 

MÜKAD Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneği adına Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın 

Mehtap Sartık ve Sayın Elçin Tunçer, Mükad Ġstanbul Ġl Temsilcimiz Sayın Yekta Acar, 

Ġstanbul ġube Makina Mühendisleri Oda BaĢkanı Sayın Ezgi Kılıç‟ı ve BaĢkan Vekili Aydan 

Adanır‟ı ziyaret etti. MÜKAD‟ın tanıtımı yapılmıĢ ve olabilecek iĢ birliktelikleri değerlendirildi. 

 

 

“CV Hazırlama AĢamasında ve Mülakat Sürecinde Nelere Dikkat Etmeliyiz” Konulu 

Öğretici Etkinliğimiz – 25 Mart 2024 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında CMS Group Light Alloy Wheels ve Ġzmir 

Makina Mühendisleri Odası ile birlikte düzenlenen „‟CV Hazırlama AĢamasında ve Mülakat 

Sürecinde Nelere Dikkat Etmeliyiz?‟‟adlı etkinlik MMO Ġzmir Tepekule Kongre Sergi ve ĠĢ 

Merkezinde gerçekleĢtirildi. 

Mühendis ve Mimar Kadınlar Derneği‟nin CMS Group Light Alloy Wheels ve Ġzmir Makina 

Mühendisleri Odası ile birlikte organize ettiği „‟CV Hazırlama AĢamasında ve Mülakat 

Sürecinde Nelere Dikkat Etmeliyiz?‟‟adlı etkinlik, Derneğimizi temsilen Ġzmir Ġl Temsilcimiz 

Nurgül Biçer,  Mükad Üyelerimizden Güniz Gacaner Ermin ve Gülsev Özdengil‟in katılımları 

ile konu baĢlığına ilgi duyan tüm kadın meslektaĢlarımız için gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu değerli 

panelde Mükad‟ı temsilen yer alan tüm üyelerimize, Ġzmir Makina Mühendisleri Odası‟na, 

CMS Group Light Alloy Wheels‟e ve sunumu yapan ĠĢe Alım ġefi Ġpek Ünlü ve ĠĢe Alım 

Uzmanı Begüm BüyüksavaĢ Özbudaklı‟ya  teĢekkür ederiz. 

 



MÜKAD Komisyonları Kuruldu – 2 Nisan 2024 

AĢağıdaki komisyonların kurulmasına karar verildi. Belirlenen komisyonlar için MÜKAD 

faydasına komisyon hedeflerimiz oluĢturuldu. Komisyon üyeleri ve baĢkanları belirlenerek 

çalıĢmalar baĢlatıldı. 

Akademi Komisyonu 

Enerji-Çevre-Sürdürülebilirlik Komisyonu 

ArGe-Tasarım-Proje Komisyonu 

TOCE Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Komisyonu 

Sosyal Aktivite ve Üye ĠliĢkileri Komisyonu 

Fon ve Kaynak Yaratma Komisyonu 

Yayın Komisyonu 

Burs Komisyonu 

 

OluĢturulan komisyon hedefleri aĢağıdaki gibi belirlenmiĢtir. 

 

MÜKAD KOMĠSYON HEDEFLERĠMĠZ 

 
 

 

 

3. DÖNEM 
KOMĠSYONLAR 

MÜKAD BEKLENTĠLER 

1 

AKADEMĠ 
KOMĠSYONU 

*Öğrenci üyeler öncelikli olmak üzere, Mükad Akademi için aidiyet oluĢturmak.            

 
*Lise ve Üniversite öğrencilerinin teorik bilgi birikimlerini pekiĢtirecek paylaĢımlar 
yapmak, içerik üretmek.            

 
*Mühendislikteki yeni eğilimlerin ve mühendisliğe yön veren konuların kouĢulacağı 
"Mükad Kahve Sohbetleri" etkinliği düzenlemek.         

 
*Derneğe Fahri üye kazandırma çalıĢmaları ve üniversitelerde Mükad öğrenci 
grubu oluĢturma çalıĢmalarına destek vermek. 

 

*Mühendislik ve Temel Bilimler ile ilgili üyelerin ilgisini çekebilecek konularda 
webinarlar düzenlemek.  Konu ile ilgili konukları davet etmek. Diğer komisyonların 
eğitim faaliyetlerine destek vermek ve etkili kitleye yönelik diğer komisyonlarla 
iĢbirliği yapmak. 

2 

ENERJĠ-ÇEVRE-
SÜRDÜRÜLEBĠLĠRLĠK 

KOMĠSYONU 

*enerji, çevre ve sürdürülebilirlik ile ilgili faaliyette olan sektörlerin ve sektör 
firmaların tespit edilmesi ve raporlanması  

 

*tespiti yapılan sektör ve firmalarla birlikte derneğimizin ortak çalıĢma yapabileceği 
güncel ve dikkat çekici konu baĢlıkları bulunması. Konu baĢlıklarının aĢağıda 
listelenen en az birine fayda sağlamasının gözetilmesi beklenmektedir: dünya, 
ülke, kadın mühendisler/mimarlar ve derneğimiz faydasına 

 

*belirlenen konu baĢlıkları için firmalarla veya kamu kurumlarıyla veya 
üniversitelerle görüĢmeler yapılarak, ortak yapabileceğimiz faaliyetlerin tespit 
edilmesi ve raporlanması  

 

*komisyon çalıĢmalarıkapsamında günceli takip ederek politika belgeleri, 
yönetmelik ve ilgili standartlar konusunda üyeleri bilgilendirmek 

 

*faaliyetlerin görüĢülen kurumlarda çalıĢan kadınlar öncelikli olarak yapılmasına 
gayret edilmesi, kadın meslektaĢlarımızın derneğimize üye olmaları için teĢvik 
edilmesi ve kendilerine ön bilgilendirme yapılması. 



 

*yapılan tüm görüĢmelerde tanıĢılan kadın müh ve mimar çalıĢanların iletiĢim 
bilgilerinin kayıt edilerek, dernek arĢivine alınmaları için dernek genel sekreterimize 
bildirilmesi!!! 
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ARGE-TASARIM-
PROJE KOMĠSYONU 

*Mevcut proje iĢbirliklerinin takibinin sağlanması 

 

*Derneğimizin kullanabileceği yerli yabancı fonların takibi ve diğer komisyonlarla 
proje fikirlerinin geliĢtirilmesi 

 

*AR-GE, Tasarım ve Proje Yönetimi konusunda farkındalık yaratacak faaliyetleri 
Akademi Komisyonu ile birlikte düzenlemek. 

 
*Ġnterdisipliner çalıĢma kültütünün geliĢtirilmesi 

 

*Mühendislik ve mimarlık disiplinlerindeki teknolojik geliĢmelerin takibi ve bu 
geliĢmelerden dernek, üyelerimiz ve toplum bileĢenleri ile farkındalık sağlama, 
kamu oyu oluĢturma. 
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TO-CE TOPLUMSAL 
CĠNSĠYET EġĠTLĠĞĠ 

KOMĠSYONU 

Kadınlarla ilgili 8 Mart, Kadına Yönelik ġiddetle Mücadele Günü, Kadınlara Seçme 
ve Seçilme Hakkı verilmesi gibi özel günlerde çalıĢma yapmak, farkındalık 
yaratmak 

 
Her dergimize TOCE temalı bir yazı hazırlamak 

 

EĢit iĢ olanağı, eĢit gelir, eĢit yönetim olanağını destekleyen ve cinsiyet üzerine 
roller belirleyen önyargıların aĢılması amacıyla çalıĢmalar yapmak 

 

Mühendis ve mimar kadınların iĢ yaĢamlarında kadın olmaları sebebi ile 
yaĢadıkları zorluklar ve bunlarla baĢ etme Ģekilleri üzerine farklı aktiviteler 
planlamak ve gerçekleĢtirmek 

 
Ulusal ve uluslararası TCE faaliyetlerini izleme ve ortak faaliyetler içinde olmak 
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SOSYAL AKTĠVĠTE 
VE ÜYE ĠLĠġKĠLERĠ 

KOMĠSYONU 

*komisyonlar kanalıyla gelen kadın mühendis ve mimar meslektaĢlarımızla birebir 
görüĢmeler yaparak, derneğimize üye kazandırılmasına çalıĢılması. GörüĢmelerin 
sonuçlarının raporlanması ve komisyon raportörü/sekreteri vasıtası ile dernek 
genel sekreterine raporların ulaĢtırılması 

 

*henüz üyemiz olmayan farklı sektörlerden üye kazanmak ve üye sayımızı 
artırmakla ilgili fikir yaratma ve organizasyon yapma çalıĢmaları 

 

*üyelerimizden gelen olumlu/olumsuz eleĢtiriler ve beklentilerin raporlanarak 
dernek genel sekreterimize bildirilmesi  

 

*her ay en az bir olmak üzere mutlaka bir araya fiziki olarak geleceğimiz bir etkinlik 
planlanması. Etkinlikler yemekli bir organizasyon olabileceği gibi, tiyatro, sinema, 
workshop,kermes, piknik, çocuklarımızla birlikte yapabileceğimiz resmi 
bayramlarımızın kutlamaları, günübirlik tarihi ve doğa gezileri, teknik geziler, ağaç 
dikme etkinliği gibi etkinlikler de olabilir. 

 

*sosyal aktivite komisyonlarında Ġstanbul ve Ġzmir Temsilciliklerimizde bulunan en 
az bir üyemizin de olması hedeflenmektedir. Ankara, Ġstanbul ve Ġzmir'de yapılması 
planlanan etkinliklerden tüm üyelerimizin haberdar olması ve farklı Ģehirde 
olmalarına rağmen uygunluğu olup, isteyenlerin etkinliklere katılabilmeleri için fırsat 
yaratılması beklenmektedir.   

 

*Mühendislik ve mimarlık fakültelerinde okuyan öğrencilerle irtibat kurmak, bunun 
için üniversitelerin mühendislik ve mimarlık fakülteleri yöneticileri ile ön görüĢmeler 
yapmak, derneğimizi tanıtmak ve öğrenci üye (Fahri Üye) sayımızın artırılması için 
çalıĢmak 

 

*Üyelerimizin ilgi alanları, kurumları ve destek verdikleri baĢka kurumlar ile 
iĢbirliklerinin geliĢtirilmesi. 

 

*Lise, ortaokul ve ilkokullarda mühendislik ve mimarlık mesleğinin tanıtımı yapmak 
ve kız çocuklarına kadın çalıĢanlar olarak rol model olmaya çalıĢmak, mesleğimizin 
kadınlar arasında daha fazla tercih edilir olması yönünde çalıĢmalar yapmak  
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FON VE KAYNAK 
YARATMA 

KOMĠSYONU 

*dernek gelirlerini artırmak amaçlı olarak devamlı araĢtırma yaparak, fikir geliĢtirir, 
uygun bulduğu önerileri için ön fizibilite raporu hazırlayarak YK'da görüĢülmek 
üzere Dernek Genel Sekreterine iletir. 



 
*kaynak çeĢitliliği ve sürekliliği ile ilgili çalıĢmalar yapmak. 

 

*Komisyondan beklenen ön fizibilite raporu minimum Ģu bilgileri içermelidir: 
Önerilen fikirin net ve anlaĢılır olarak açıklanması, önerinin gerçekleĢmesi için 
derneğin yapması gereken iĢler, bu iĢlerle ilgili yaklaĢık maliyet analizi, önerinin 
gerçekleĢtirilmesi ile derneğin kazanacağı gelirle ilgili kısa ve orta vadeli finansal 
bir öngörü ve bu öngörüyü destekleyen örneklemeler. 

 

*yerli ve yabancı destek fonlarının ve projelerin takibi ve raporlayarak YK'da 
görüĢülmek üzere dernek genel sekreterinin bilgilendirilmesi. Bulunan alternatiflerin 
değerlendirmelerinde AR-GE Tasarım ve Proje Komisyonu ile birlikte interdisipliner 
bir çalıĢma beklenmektedir. 
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YAYIN KOMĠSYONU 

*Mükad Dergi konu baĢlıları belirlemek ve dergimiz için kullanabileceğimiz 
makaleler toplamak ve bunlardan dijital bir kütüphane oluĢturmak 

 

*dergimizin çıkması için gerekli makale ve aktüel yazı seçimleri, dergi baĢlığı, 
kapak vb. konuların karar verilmesinde çalıĢmak. 

 

*dergi çalıĢmaları ile ilgili, basım-yayım aĢamasına geçmeden önce, YK onayı 
alınması Ģarttır. 

 

*Mükad Dergi'nin en geniĢ kapsamlı olarak dağıtılmasının sağlanması. Dergimizin 
e-mail yoluyla dağıtımını Dernek Genel Sekreterimiz, Yayın Komisyonunun 
vereceği bilgiler doğrultusunda gerçekleĢtirir. Bu bağlamda, bu dönem 
oluĢturacağımız database çalıĢmasının yöneticiliğini Yayın Komisyonu yapacaktır.  

 

*database çalıĢması bir defalik bir konu olmayıp, devamlı olarak takip edilmesi 
gereken, yeni adreslerin ekleneceği ve mevcutların güncelliklerinin kontrol altında 
tutulacağı bir iĢtir ve Yayın Komisyonunun kontrolü altındadır. 

 

*Mükad'ın yapacağı ve yaptığı aktivitelerin haber haline getirilmesi, 
görselleĢtirilmesi ve bunların zamanında web sitemizde yayınlanmasının 
sağlanması 
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BURS KOMĠSYONU 

*bursluluk kriterlerimize uyan üniversitelerin mühendislik ve mimarlık fakültelerinde 
okuyan kız öğrencileri seçer 

 

*her yıl temmuz ayında mezun olan burslu öğrencilerimizin adlarını ve iletiĢim 
numaralarını dernek genel sekreterine bildirir. Mezun olan öğrencilerimizle dernek 
üyesi olmaları için ön görüĢmeler yapar. 

 

*her yıl en geç 15 temmuzda bursunun devam etmesine hak kazanan 
öğrencilerimizi dernek genel sekreterine bildirir. 

 

*Her yıl en geç 15 temmuzda bir sonraki yıl için ön gördüğü yıllık burs miktarını 
hesaplar ve YK'da görüĢülmek üzere genel sekreteri bilgilendirir. 

 

*dernek bütçesine uygun olarak en geç 30 Temmuzda bir sonraki yıla ait burs 
vereceğimiz öğrenci sayısı belirlenmiĢ olması gereklidir. Buna uygun olarak, yeni 
bursiyer kabul edeceksek, Ağustos ayında bursiyer baĢvuru ilanımızın web 
sitemizde yayınlanmasını sağlar. 

 

*bursiyerlerimize atanacak danıĢmanları kararlaĢtırır. Yıl içerisinde danıĢman ve 
öğrenci iliĢkilerinin takibini yapar. 

 

*her eğitim dönemi sonunda öğrenciler ve danıĢmanlardan karĢılıklı olarak mentör-
mentee raporlarını alır ve dosyalar. 

 
*gerekli hallerde danıĢmanların eğitiminde görev alır. 

 

*burslu öğrencilerimizin staj ihtiyaçlarının karĢılanması konusunda imkanlarımız 
dahilinde yardımcı olur.  

 

*dernek WA grubunda üyelerimizce bilgi amaçlı paylaĢılan ya da dernek e-
mailimize gelen ve genel sekreterimizce paylaĢılan burslu öğrencilerimizin 
faydalanabileceği imkanlar olduğunda, bunların araĢtırmasını yapar ve öğrencilerin 
ivedilikle bu imkanlardan haberdar olmasını sağlar. DanıĢmanları konuyla ilgili 
bilgilendirir ve takibini ister. 

 

 



Ostim Teknik Üniversitesi “Google Developer Students Clubs” Yönetim ve Üyeleri ile 

Toplantı- 22 Nisan 2024 

OTÜ “Google Developer Students Clubs” Yönetim ve Üyeleri ile yapılan toplantıda gençler 

faydasına MÜKAD olarak ne tür etkinliklere katkı sağlayabileceğimiz değerlendirildi. Ġlerleyen 

tarihlerde OTÜ çatısı altında öğrencilere yönelik “ĠĢ Hayatında Kadın” konulu bir panel 

yapılması üzerine karar alındı. 

 

 

Bergama Jeoyol, Jeotur Etkinliği – 27 Nisan 2024 

MÜKAD Ġzmir Ġl Temsilciliği tarafından düzenlenen Bergama Kozak Yaylası Ġda-Madra 

Jeopark turu kapsamında önemli lokasyonlara ziyaretler gerçekleĢtirilmiĢtir. Etkinliğin 

düzenlenmesinde emeği geçen Ġzmir Ġl Temsilcimiz Endüstri Mühendisi Nurgül Biçer ve 

üyelerimizden Jeoloji Mühendisi Aysun Yıldız‟a ve tüm katılımcılara teĢekkür ederiz. 

  



Four Essentials “Mekanik Tesisatın Yeni Yüzyılı” Dernekler Paneli Katılımı – 7 Mayıs 

2024 

Çırağan Palace Kempiski‟de gerçekleĢen Four Essentials etkinliğine özellikle MÜKAD 

Ġstanbul üyelerimizle büyük çoğunluk olarak katılım sağlayarak destek verildi ve networking 

çalıĢmaları yapılarak derneğimiz lehine kayda değer faydalar sağlandı. Bununla birlikte 

Dernek BaĢkanı ġebnem Özkal ile temsilimiz yapılan panelde MÜKAD tanıtımı yapıldı ve 

konu baĢlığı ile ilgili kadın mühendislerin beklenti ve öngörüleri dile getirildi. 

    

 

Ġzmir 2. Temiz Enerji Teknolojileri “wenergy” Fuar Katılımı – 09-11 Mayıs 2024 

Türkiye‟nin en güçlü enerji teknolojileri fuarlarından biri olan WENERGY EXPO 2024 Fuarına 

A-165 standında MÜKAD olarak katılım sağladık. Kamu, yatırımcı, sanayici ve tedarikçiyi bir 

araya getiren fuarda baĢta rüzgar, güneĢ, hidrojen, biyokütle ve jeotermal olmak üzere 

yenilenebilir enerjinin tüm alt baĢlıkları, kojenerasyon, üretim, dağıtım ve iletim sistemleri, 

enerji tesislerinde bakım, onarım ve servis hizmetleri, çevre teknolojileri, enerji verimliliği, 

enerji lojistiği, dijitalizasyon, enerji depolama, elektrikli araç ve Ģarj teknolojileri, akıllı Ģebeke 

ve akıllı altyapı, enerjide siber güvenlik konularında son teknolojiler, en yeni ürün ve 

hizmetler sergilendi. Temiz enerji sektöründe 300 ü aĢkın sektör paydaĢının buluĢtuğu bu 

değerli fuarda MÜKAD‟ın standında görev alarak derneğimizin tanıtımını yapan Ġzmir Ġl 

Temsilcimiz Sayın Nurgül Biçer‟e ve derneğimiz üyesi Sayın Aysun Yıldız‟a teĢekkür ederiz. 

 



CMS Çiğli Fabrika Gezisi – 3 Mayıs 2024 

MÜKAD Ġzmir Ġl Temsilciliği, Ġzmir MMO Öğrenci Komisyonu ve CMS Jant ve Makina Sanayii 

A.ġ. iĢbirliği ve koordinasyonu ile CMS Çiğli  fabrika gezisi baĢarı ile gerçekleĢtirildi. 

Ġzmir‟deki çeĢitli üniversitelerin Makina Mühendisliği bölümlerinde okuyan 3. ve 4. Sınıf 30 

kiĢilik öğrenci katılımıyla gerçekleĢtirilen gezi, 15‟er kiĢilik gruplar halinde sabahtan ve 

öğleden sonra olmak üzere 2 grup halinde düzenlendi. 

CMS fabrika gezisi organizasyonunda CMS ĠK uzmanları ve MMO Ġzmir ġube teknik 

görevlileri de öğrencilere eĢlik etti. CMS Fabrika Müdürü öğrencilerle buluĢtu, bilgilendirme 

yaptı ve soruları yanıtladı. ĠSG uzmanı gerekli açıklamaları yaptıktan sonra, ĠSG 

ekipmanlarının giyilmesi sonrasında üretim mühendislerinin eĢliğinde sahaya geçiĢ yapıldı. 

Üretim, planlama, bakım, proses ve ekipmanlar konusunda üretim mühendisleri bilgilendirme 

yaptılar ve öğrencilerimizin sorularını yanıtladılar.  

 

 

3. Ege Ġç Tesisat BuluĢması – 14 Mayıs 2024 

MÜKAD, Ġzmir Tepekule Kongre ve Kültür Merkezi‟nde gerçekleĢen 3. Ege Ġç Tesisat 

BuluĢması‟nda stand açarak, baĢarılı bir Ģekilde dernek tanıtım ve katkılarını gerçekleĢtirildi. 

Ġzmir Ġl Temsilcimiz Nurgül Biçer‟e ve Ġzmir üyelerimize değerli katkıları ve destekleri için 

teĢekkür ederiz. 

 



MechTalks 2024 Etkinliği – 15 Mayıs 2024 

MÜKAD, Ġstanbul Divan KuruçeĢme‟de gerçekleĢen MechTalks2024 etkinlik davetini 

Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sn. Mehtap Sartık ve Sn. Elçin Tunçer‟ın katılım ve temsiliyeti 

ile gerçekleĢtirdi. Değerli YK Üyelerimize derneğimizi temsilen katılımları için teĢekkür 

ederiz. 

 

 

Ostim Teknik Üniversitesi “ĠĢ Hayatında Kadın” Paneli – 20 Mayıs 2024 

Ostim Teknik Üniversitesi “Google Developer Students Clubs” ile iĢbirliği içerisinde 

gerçekleĢtirilen “ĠĢ Hayatında Kadın” konulu panelde, öğrenciler ile profesyonel hayatta 

kadın üzerine sohbetler yapıldı, öğrencilerin soruları katılım sağlayan değerli üyelerimizin 

içtenlik ve samimiyetle yaptıkları katkılarla cevaplandı. Tüm üyelerimize destekleri için 

teĢekkür ederiz. 

 

 



ENNEAGRAM’dan Destek Alabileceğimiz Alanlar Sunumu – 21 Mayıs 2024 

KiĢisel geliĢim temalı zoom üzerinden gerçekleĢtirilen etkinliğimizin sunumunu Sn. Özgür 

TaĢkıran Konaç yaptı. ENNEAGRAM üzerine bilgi ve paylaĢımların yapıldığı bu keyifli 

etkinlik için Sn. Konaç‟a teĢekkür ederiz.  

 

 

“CV Hazırlama ve Mülakat Sürecinde Nelere Dikkat Etmeliyiz?” öğrenciler için zoom 

sunumu – 23 Mayıs 2024 

Daha önce MMO Ġzmir Tepekule Kongre Sergi ve ĠĢ Merkezinde 8 Mart etkinlikleri 

kapsamında kadınlara yönelik olarak gerçekleĢtirilen bu değerli sunumu, CMS Group 

bünyesinde görev yapan ĠĢe Alım ġefi Ġpek Ünlü ve ĠĢe Alım Uzmanı Begüm BüyüksavaĢ 

Özbudaklı tarafından bursiyer öğrencilerimiz ve ilgi duyan MÜKAD Fahri Üyeleri veya 

MÜKAD dostu tüm öğrenciler için zoom üzerinden tekrarlandı. Sayın Ünlü ve Sayın 

Özbudaklı‟ya katkıları için teĢekkür ederiz. 

 

 



Ġzmir Sanat ve Kültür Fabrikası (ĠKSF) Ziyareti – 24 Mayıs 2024 

Müzeler haftası vesilesi ile MÜKAD Ġzmir Ġl Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen etkinlik 

Ġzmir Üyelerimizin katılımı ile gerçekleĢmiĢtir. 

 

 

Özlem Erpınar ile “P4C Topluluklar Ġçin Felsefe” Etkinliği – 29 Mayıs 2024 

KiĢisel geliĢim temalı zoom üzerinden gerçekleĢtirilen etkinliğimizin sunumunu Sn. Özlem 

Erpınar yaptı. YetiĢkinlerde geliĢmesi istenen eleĢtirel, yaratıcı, iĢ birlikçi ve özenli düĢünme 

becerilerinin konuĢulduğu eğitim yöntemi üzerine değerli bilgiler aktarıldı. Katılımcıların 

büyük keyif aldığı ve aydınlatıcı bilgiler edindiği bu etkinlik için Sn. Erpınar‟a teĢekkür ederiz. 

 

 

 



Ġstanbul Üniversitesi “Kariyer ve Bahar ġenliği” MÜKAD Standı Açıldı – 23 Mayıs 2024 

Dernek Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Elçin Tunçer‟in katılımı ile Ġstanbul Üniversite‟sinde 

gerçekleĢen Kariyer ve Bahar ġenliği‟nde MÜKAD için stand açıldı. Öğrencilere MÜKAD 

tanıtıldı ve yeni fahri üye kazanımları yapıldı. Destekleri için Sayın Tunçer‟e teĢekkür ederiz.  

 

 

Ege Üniversitesi Kimya Mühendisliği “Kariyer Günü ve Diploma Projeleri Sergisi” 

MÜKAD Standı açıldı – 24 Mayıs 2024 

Geleceğin mühendisleri ile bir araya gelinen bu değerli etkinlikte, MÜKAD‟ı standımızı 

açarak derneğimizi temsil eden Ġzmir Ġl Temsilcimiz Sayın Nurgül Biçer‟e ve Üyemiz Sayın 

Gülsev Özdengil‟e teĢekkür ederiz. 

 



Eymir Gölü Doğa YürüyüĢü ve Kahvaltı Etkinliği – 25 Mayıs 2024 

Ankara Eymir Gölü‟nde üyelerimizin katılımları ile keyifli bir doğa yürüyüĢü yapıldı. 

Devamında kahvaltıda bir arada olundu ve dernek için yapılabilecek projeler üzerinde fikir 

geliĢtirildi. Bu keyifli ve verimli birliktelik için etkinliğe katılan üyelerimize teĢekkür ederiz. 

   

 

MMO Ankara ġube Ziyareti – 22 Mayıs 2024 

Yönetim Kurulu BaĢkanımız Sayın ġebnem Özkal, Genel Sekreterimiz Sayın Sevilay 

Yurduseven Oflaz, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Günay Güney YabaĢ, TMMOB Makine 

Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı Sayın Yunus Yener ve ekibini ziyaret ederek 

tebrik etmiĢler ve iĢbirliği yapuılabilecek konular üzerinde görüĢmeler yapmıĢlardır. 

 



Selatin-ġirince Köy Gezisi – 9 Haziran 2024 

Mükad Ġzmir Ġl Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen gezi keyifli bir doğa yürüyüĢü, kahvaltı, 

sohbet ve hatıralık alıĢveriĢlerle tamamlandı. Bu eĢsiz deneyim fırsatı için üyelerimiz Sayın 

Tuğçe Uyanık ve Sayın Gülaycan Erginkoç‟a ve Ġzmir Ġl Temsilcimiz Sayın Nurgül Biçer‟e 

teĢekkür ederiz.  

 

 

Mechanic Dergisi MÜKAD Tanıtım Röportajı – 18 Temmuz 2024 

Dekomedya tarafından çıkartılan ve Mekanik Tesisat Sektörünün prestijli dergilerinden biri 

olan MECHANIC Temmuz 2024 sayısında derneğimizin tanıtılması için bir kapak firsatı 

vermiĢtir. Bu vesile ile dernek baĢkanımız Sayın ġebnem Özkal derneğimizle ilgili detaylı bir 

tanıtım yapmıĢtır, Sayın Özkal‟a teĢekkür ederiz. 

 



MÜKAD ile Eğitim Ġçin El Ele Kokteyli – 17 Ekim 2024 

MÜKAD Öğrenci burs fonumuzu güçlendirmek ve bu vesileyle Devlet Üniversitelerinde 

Mühendislik veya Mimarlık Lisans Öğrenimi gören daha fazla sayıda genç kızımıza ulaĢmayı 

hedeflediğimiz için bu sene ilk defa faaliyete geçirdiğimiz Fon Yaratma Komisyonumuzun 

katkılarıyla bir kokteyl gerçekleĢtirdik. Kokteylimiz ODTÜ ViĢnelik Tesislerinde değerli 

sponsorlarımız, üyelerimiz, bursiyerlerimiz, konuklarımız ve derneğimizi maddi-manevi 

destekleyen dostlarımızın katılımı ile gerçekleĢti. Bu anlamlı etkinlikte yanımızda olan 

herkese teĢekkür ederiz. 

  

 

CSEW Sürdürülebilirlik Enerji Haftası Menalinks Programı – 19 Ekim 2024 

Kahire‟de CSEW Sürdürülebilir Enerji Haftasına Menalinks Programı kapsamında Mükad 

olarak katılarak Çerçeve ĠĢbirliğine imza atan davetli kurumlardan biri olduk ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sayın Elçin Tunçer tarafından temsil edildik. Menalinks Projesiyle Ortadoğu 

ve Kuzey Afrika‟daki yenilenebilir enerji sektörlerinde kadınları desteklemek, kadın 

istihdamını artırmak için projeler geliĢtirmek üzere 13 kuruluĢ olarak biraraya gelindi, 3 gün 

boyunca farklı ülkelerden meslektaĢlarımızla tanıĢtık. Sürdürülebilir enerji sektöründe farklı 

uygulamaları öğrenip, değiĢik projeler hakkında bilgi aldık. Menalinks programı 

kapsamında  sürdürülebilir enerji de  baĢarılı kadın öncülü giriĢimler ile birlikte sektördeki 

kadınlar için zorluklar ve fırsatların tartıĢıldığı atölye çalıĢmasında çok değerli deneyimleri 

paylaĢtık. Bu kapsamda ortaya çıkacak projeler için son derecede heyecanlıyız. Bizi baĢarılı 

temsil eden Sayın Tunçer‟e teĢekkür ederiz. 

 

 

 



Ġzmir Ġl Temsilciliği Kahvaltı Etkinliği – 20 Ekim 2024 

Ġzmir Ġli Üyelerimizin bir araya geldiği sosyal etkinlikte, üyelerimiz havanın, ortamın ve 

birbirleri ile tanıĢmanın keyfini yaĢarken, gelecek günlerde yapmayı planladıkları etkinlikleri 

de konuĢup, planladılar. 

 
 

 

Ġzmir Ekonomi Üniversitesi ECO FUSION Bilim ve Teknoloji Fuarı – 26-27 Ekim 2024 

Ġzmir Ekonomi Üniversitesi IEEE Öğrenci Grubu ile birlikte gerçekleĢtirilen atölye ve sunum 

çalıĢmaları baĢarıyla tamamlanmıĢtır. Derneğimizi temsilen katkı koyan Ġzmir Ġl Temsilcimiz 

Sayın Nurgül Biçer‟e, Üyelerimiz Sayın Yekta Acar ve Sayın Gülsev Özdengil‟e teĢekkür 

ederiz. 

 

 

 

 



Elektrik Mühendisleri Odası Ġzmir ġube Ziyareti - 26 Kasım 2024 

Ġzmir Ġl Temsilcilik BaĢkanımız Nurgül Biçer, derneğimiz üyeleri Makina Mühendisleri Odası 

Ġzmir ġube GeçmiĢ Dönem BaĢkanlarımızdan Güniz Gacaner Ermin, Makina Mühendisleri 

Odası Ġzmir ġube Mekanik Tesisat Komisyon BaĢkanı Burcu Kocaova Karaman ve MÜKAD 

Arge Tasarım ve Proje Komisyon BaĢkanı Servet Seden Çakıroğlu tarafından 

gerçekleĢtirilen ziyarette Sayın EMO BaĢkanı Gülhan Gürler, EMO Onur kurulu ve Kadın 

ÇalıĢma Grubu üyesi Gülefer Mete, Kadın ÇalıĢma Grubundan Hale Kolay ve EMO Teknik 

Görevlisi ve Kadın Mühendisler Komisyonu Sorumlusu Esma Uzer KardaĢ ile bir araya 

gelindi. Derneğimizin tanıtımı yapıldıktan sonra, Mükad ve EMO arasındaki potansiyel iĢ 

birlikleri değerlendirilerek, bir sonraki toplantının kahvaltı etkinliği Ģeklinde 

olmasına karar verildi. Sayın il temsilcimiz ve üyelerimize teĢekkür ederiz. 

 

 

ĠnĢaat Mühendisleri Odası Ġzmir ġube Ziyareti - 28 Kasım 2024 

Ġzmir temsilcilik baĢkanımız Nurgül Biçer, derneğimiz üyeleri Makina Mühendisleri Odası 

Ġzmir ġube GeçmiĢ Dönem BaĢkanlarımızdan Güniz Gacaner Ermin, Makina Mühendisleri 

Odası Ġzmir ġube Mekanik Tesisat Komisyon BaĢkanı Burcu Kocaova Karaman ve MÜKAD 

Arge Tasarım ve Proje Komisyon BaĢkanı Servet Seden Çakıroğlu tarafından 

gerçekleĢtirilen ziyarette, derneğimizin tanıtımı yapıldı, MÜKAD ve ĠMO arasındaki 

potansiyel iĢbirlikleri ile Odalardan derneğimize genç mühendisleri kazandırmak için 

yapılabilecek faaliyetler konusunda görüĢ alıĢveriĢinde bulunuldu. 

 



“Kadın Hakları GeliĢiyor mu?” Konulu, Konuk KonuĢmacı Prof Dr ġebnem Akipek 

Öcal ile Etkinlik - 5 Aralık 2024 

5 Aralık Türk Kadınına seçme ve seçilme hakkı verilmesinin yıldönümünde Prof. Dr. ġebnem 

Akipek Öcal medeni kanun, siyasal haklar ve ceza hukukunda son yıllarda yapılan yasa 

değiĢiklikleri çerçevesinde bizleri güncel durumla ilgili zoom üzerinden bilgilendirdi. Sayın 

Öcal‟a değerli paylaĢımları için teĢekkür ederiz. 

 

 

“Liderlik ve Ötesi” Fuat Yalçın Sunumu – 9 Aralık 2024 

MÜKAD Ġstanbul Ġl Temsilciliği, MMO Ġstanbul ġube ile ortak gerçekleĢtirilen MMO Ġst ġube 

Anadolu Yakası eğitim Merkezi‟nde gerçekleĢtirilen etkinlikte bilgi dağarcığımız geniĢlerken, 

dostluklarımızı pekiĢtirdik. Sayın Fuat Yalçın‟ın derneğimize hediye ettiği 14 kitabının 

satıĢından elde edilen gelirler MÜKAD Burs Fonumuza aktarılmıĢtır. Sayın Yalçın‟a ve 

etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen YK Üyemiz Sayın Mehtap Sartık‟a teĢekkür ederiz. 

 

 



MMO Ġzmir ġube Ziyareti – 10 Aralık 2024 

Ġzmir Ġl Temsilcimiz Nurgül Biçer, derneğimiz üyeleri MMO Ġzmir ġubesi Mekanik Tesisat 

Komisyonu BaĢkanı Burcu Kocaova Karaman ve MÜKAD Arge Tasarım ve Proje Komisyonu 

BaĢkanı Servet Seden Çakıroğlu MMO Ġzmir ġubesi Yönetim Kurulu BaĢkanı Sayın Ziya 

Haktan Karadeniz‟i makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında derneğin tanıtımı yapıldı ve 

MÜKAD ile MMO Ġzmir ġubesi arasındaki potansiyel iĢbirlikleri ve üyeler arasındaki 

etkileĢimler ele alındı. 

 

 

MÜKAD Kolektif DüĢünce Atölyesi 19 Aralık 2024-30 Nisan 2025 

Sayın Özlem Erpınar‟ın düzenlediği ve 16 hafta sürecek bir kolektif düĢünce atölyesi etkinliği 

baĢlatıldı. Etkinlik Sayın Erpınar tarafından ücretsiz olarak geliri derneğimizin burs fonuna 

aktarılmak üzere hediye edilmiĢtir. Her biri birbirinden eĢsiz konularda hikayelerin okunduğu 

ve felsefi paylaĢımların yapıldığı, ufuk açıcı atölyeler gerçekleĢtirildi. Atölye katılımcıları, hem 

bu etkinliklerden kiĢisel geliĢimlerine katkı sağladılar, hem de yaptıkları bağıĢlarla MÜKAD 

Burs Fonumuza katkı sağladılar. BaĢta Sayın Erpınar‟a, sonra tüm katılımcılara teĢekkür 

ederiz. 

 



2025 YılbaĢı Kutlaması – 21 Aralık 2024 

ODTÜ ViĢnelik Tesislerinde Grup Anka Project‟in canlı performansı eĢliğinde dernek 

üyelerimizle beraber yılbaĢı kutlaması yapılmıĢtır. 

 

 

Ankara Sanayi Odası 1. OSB Ziyareti – 31 Ocak 2025 

31/01/2025 tarihinde Ankara Sanayi Odası 1. Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü Sayın 

Cüneyt Çalık‟ı ziyaret ettik. Ziyaret, MÜKAD Yönetim Kurulu BaĢkanı ġebnem Özkal, 

MÜKAD Yönetim Kurulu Üyesi Ömür Yüksek ve MÜKAD Fon ve Kaynak Yaratma 

Komisyonu Üyesi Asena Baktır Altınoğlu tarafından gerçekleĢtirildi. Ziyarette derneğimizin 

tanıtımının ardından, MÜKAD ve ASO 1. OSB arasındaki potansiyel iĢ birlikleri ve üyelerimiz 

arasındaki etkileĢimler değerlendirildi.  

 



ODTÜ Makine Mühendisliği Bölüm BaĢkanlığı Ziyareti – 12 ġubat 2025 

MÜKAD Yönetim Kurulu BaĢkanı ġebnem Özkal ve Genel Sekreteri Sevilay Yurduseven 

Oflaz, ODTÜ Makine Mühendisliği Bölüm BaĢkanı Serkan Dağ‟ı ziyaret ederek derneğimizin 

tanıtımı yaptı. ġimdiye kadar üniversitelerde katıldığımız veya organizasyonunu yaptığımız 

faaliyetlerimiz ile birlikte ODTÜ Makine Bölümü öğrencilerin faydasına yapabileceğimiz 

etkinlikler değerlendirildi. 

  

 

Ankara Kahvaltı Bir Araya Gelme Etkinliği ve MÜKAD’ın KuruluĢunun 7. Yıl 

Dönümünün Kutlanması – 15 ġubat 2025 

Dafne Restaurant‟da kahvaltı organizasyonu ile bir araya gelindi. Bir birimizi görmenin keyfini 

çıkarmak dıĢında üyelerimizle bir önceki senenin değerlendirmesi yapıldı, 2025 için 

beklentileri kaydedildi. MÜKAD‟ın kuruluĢ yıldönümü kutlaması pasta kesilerek yapıldı. 

 



Yapay Zeka Tasarım Mimari Mekanik YaĢam Webinarı – 25 ġubat 2025 

Derneğimiz üyelerinden Mimar Özen ÇavuĢoğlu‟nun  Yapay zekanın hayatımıza hızla giriĢ 

yapmasının aklımıza getirdiği en önemli sorulardan biri olan “ĠĢsiz mi kalacağız?” sorusuna 

alternatif bir bakıĢ açısı sunulduğu, yapay zeka tehdidi söylemlerine odaklanmak yerine, 

olası faydalarına vurgu yapmanın önemine dikkat çekmek, böyle büyük bir dönüĢüm 

sürecinde, bireysel ve toplumsal düzeyde bu değiĢime bir an önce adapte olmanın hayati 

önemini vurgulandığı güncel bilgiler verildi. Derneğimizin üyesi Makine Mühendisi Servet 

Seden Çakıroğlu ise bize yapay zekanın mühendislik süreçlerindeki yararları, bina yapım 

süreçlerindeki pozitif rolleri, bizi gelecekte nereye taĢıyabileceği anlatımı ile deneyimsiz 

mühendislerin sadece chatgpt ile tasarım yaparak, bunun nasıl tehlikeler doğuracağı 

konularında bilgiler aktardı. Sevgili üyelerimize değerli bilgilerini paylaĢtıkları için teĢekkür 

ederiz. 

 

 

Ġzmir Ekonomi Üniversitesi Femme Fusion Etkinliği – 2 Mart 2025 

MÜKAD Ġzmir Ġl Temsilcimiz Nurgül Biçer, Kurucu Üyemiz Yekta Acar ve Üyelerimiz Semire 

Paklacı ile Tuğçe Uyanık‟ın MÜKAD Standımızı açarak katılım sağladıkları Ġzmir Ekonomi 

Üniversitesi “Femme Fusion” etkinliğinde öğrencilere ve iĢ profesyonellerine MÜKAD tanıtımı 

yaptılar. 

 

 



Gazi Üniversitesi “Dünya Kadınlar Günü Zirvesi” Etkinliği – 5 Mart 2025 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliklerimiz kapsamında GÜ IEEE öğrencilerinin 

misafirleri olarak, Dünya Kadınlar Günü Zirvesi‟nde MÜKAD standı açtık, misafirlerimize 

derneğimizin tanıtımını yapıldı. MÜKAD BaĢkanımız ġebnem Özkal, Saymanımız Ömür 

Yüksek ve Kurucu BaĢkanımız Esma Sarıaslan Divrikli‟nin katılımı ile düzenlenen MÜKAD 

oturumunda öğrencilerle deneyimler paylaĢılarak, soruları cevaplandı. 

 

 

Ostim Teknik Üniversitesi MÜKAD Oturumu – 7 Mart 2025  

OTÜ Google Developer Student Clubs öğrencileri tarafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü etkinliği olarak organize edilen MÜKAD Oturumuna üyelerimizden Sayın Duygu ġen 

Akın, Sayın ġehnaz Uysal, Sayın Hilal Kanber ve Sayın Filiz Pembe katılarak deneyimlerini 

paylaĢarak, öğrencilerin sorularını cevapladılar. 

 



Atılım Üniversitesi “Güçlü Kadınlar Güçlü Yarınlar” MÜKAD Oturumu – 7 Mart 2025 

Atılım Üniversitesi IEEE WIE Öğrencilerinin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 

organize ettiği etkinliğin MÜKAD oturumuna MÜKAD BaĢkanı ġebnem Özkal ve Kurucu 

BaĢkanımız Esma Sarıaslan Divrikli konuĢmacı olarak katıldı, öğrencilerin sorularını 

cevapladılar. 

 

 

Ankara Üniversitesi IEEE Femenginering Etkinliği MÜKAD Oturumu – 10 Mart 2025 

Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında IEEE Student Branch tarafından düzenlenen 

etkinliğin MÜKAD Oturumuna MÜKAD BaĢkanı ġebnem Özkal ve Kurucu Üyelerimizden Av. 

Canan BaĢar katıldı, mühendis kadınların iĢ hayatında karĢılaĢtıkları veya 

karĢılaĢabilecekleri sorunlarla ile ilgili gelen soruları profesyonellik ve hukuki durum 

üzerinden cevaplandı. 

  



Ġstanbul Daikin FUHA Ġklimlendirme Teknolojileri Deneyim Merkezi Teknik Ziyaret –    

11 Mart 2025 

Dünya emekçi kadınlar günü etkinliklerimiz kapsamında 11 Mart Salı günü üyelerimiz ve 

bursiyer öğrencilerimizin katılımı ile Ġstanbul Daikin FUHA Ġklimlendirme Teknolojileri 

Deneyim Merkezinde teknik ziyaret gerçekleĢtirildi. Etkinlik, Ġstanbul Daikin FUHA 

Ġklimlendirme Teknolojileri Deneyim Merkezi çalıĢanları, üyelerimiz ve bursiyer 

öğrencilerimizle birlikte keyifli bir sohbet eĢliğinde yenilen iftar yemeği ile tamamlandı. 

Bu anlamlı ve değerli etkinliğin misafirliğini yaparak bizi ağırlayan Daikin grubuna ve 

etkinliğin düzenlenmesinde büyük emek ve özverili çalıĢmaları için MÜKAD TOCE Komisyon 

BaĢkanımız Sayın Özlem Kayacan‟a teĢekkür ederiz. 

 

 

Beynimiz Pembe mi? Yoksa Bizi Boyuyorlar mı? – Psk. Seda Uzeroğlu ile SöyleĢi –   

11 Mart 2025 

Ġstanbul Daikin Solution Plaza Konferans Salonunda gerçekleĢen söyleĢide Psk. Seda 

Uzeroğlu‟nun sunumu ve moderatörlüğünde konu üzerinde üyelerimiz ve bursiyerlerimizin de 

katılımı ile konuĢmalar ve fikir teatilerinin yapıldığı farkındalık yaratıcı bir etkinlik 

gerçekleĢtirildi. Bu güzel etkinlik için Sayın Psk. Seda Uzeroğlu‟na ve bu imkanın 

sağlanmasında emeği geçen Daikin grubuna ve MÜKAD TOCE Komisyon BaĢkanımız 

Sayın Özlem Kayacan‟a teĢekkür ederiz. 

 



ODTÜ Makine Mühendisliği Bölümü Öğrencilerine HVAC Sektörel Bilgi ve Tecrübe 

PaylaĢımı – 13 Mart 2025 

ODTÜ Makine Mühendisliği E200 Salonunda gerçekleĢen HVAC sektörünün tanıtımı 

etkinliğimize, öğrencilere sunum yapmak ve gelen soruları cevaplamak üzere dernek üyemiz 

Daikin çalıĢanı Sayın Özlem Burçak ve Alarko-Carrier‟dan Sayın Merve Nama Ünsaç görev 

aldılar. Değerli destekleri için kendilerine teĢekkür ederiz. 

 

 

Temel Yangın Güvenliği Eğitimi ve Disiplinler Özelinde Yönetmelik Hükümleri – 14 

Mart 2025-17 Haziran 2025 

MÜKAD tarafından geniĢ katılımlı olarak (sadece üyelerimize değil, tüm konuya ilgi duyan 

profesyonellere açık) düzenlenen eğitim konunun uzmanı Sayın Makine Mühendisi Bora 

Kocaman ve Sayın Mimar Emine Deniz Özdamar verildi. Eğitim mimari-mekanik tesisat-

elektrik tesisatı disiplinleri üzerinde bölümlere ayrılarak detaylı olarak verildi ve tüm eğitimler 

MÜKAD Youtube kanalımıza yüklendi ve kayıtlara eĢsiz bir hizmet olarak geçti.  Her iki 

arkadaĢımızda Londra‟dan katılım sağlayarak, özveriyle bu uzun soluklu 13 hafta süren 

eğitimi tamamladılar, kendilerine vermiĢ oldukları destekler için minnettarız ve teĢekkür 

ediyoruz.  

 



Doğu Ġklimlendirme Fabrika Gezisi – 18 Mart 2025 

MMO Ġzmir Öğrenci Komisyonu ve MÜKAD iĢbirliği ile DOĞU Ġklimlendirme fabrika gezisi 

gerçekleĢtirildi. Ġzmir‟deki çeĢitli üniversitelerden Makina Mühendisliği ve Endüstri 

Mühendisliği öğrencilerinin katıldığı fabrika gezisi, proses/ekipman inceleme, tecrübe ve bilgi 

paylaĢımı etkinliğinde MÜKAD Ġzmir Ġl Temsilcisi Nurgül Biçer ve MÜKAD Kurucu 

Üyelerinden Yekta Acar yer aldılar. Kendilerine değerli destekleri için teĢekkür ederiz. 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi IEEE Women’s Equality Summit Zirvesi – 16 Nisan 2025 

MÜKAD Ġstanbul Ġl Temsilciliği Yıldız Teknik Üniversitesi ''IEEE YTÜ Women's Equality 

Summit'' Zirvesine YK Üyemiz Elçin Tunçer‟in katılımı ile temsil edildi. Öğrenciler ve iĢ 

profesyonellerine MÜKAD tanıtımı yapıldı. Sayın Tunçer‟e destekleri için teĢekkür ederiz. 

 



16. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi’ne MÜKAD Bildirimler ile Katılım sağladı – 

16-19 Nisan 2025 

MÜKAD adına, üyelerimiz Makine Mühendisi Servet Seden Çakıroğlu, “Mekanik Tesisat 

Tasarımında DijitalleĢmeden Yapay Zekaya GeçiĢ”, Mimar Özen ÇavuĢoğlu  “Al ve ĠĢsizlik 

Korkusu Ütopya mı? Distopya mı?” konularında bildiri sundular. Daha önce dernek 

üyelerimize de zoom üzerinden sunumlarını yapan arkadaĢlarımızı baĢarıları için tebrik 

ediyoruz. 

 

 

KABEV-Kamu Binalarında Enerji Verimliliği Projesi ÇalıĢtayı – 17 Nisan 2025 

KABEV Projesi kapsamında edinilen deneyimlerin paylaĢılması, mevcut mevzuattaki 

uygulamaların değerlendirilmesi, ihale koĢulları ve uygulamalar ile ilgili bilgilendirme ve 

değerlendirme çalıĢtayına MÜKAD‟ı temsilen Kurucu BaĢkanımız Esma Sarıaslan Divrikli ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz ve Saymanımız Ömür Yüksek katılım sağladı.  

 



Bayındır Çiçek Festivali ve Nazarköy Gezisi – 3 Mayıs 2025 

MÜKAD Ġzmir Üyelerimiz 26.Uluslararası Bayındır Çiçek Festivaline 3 Mayıs Cumartesi günü 

bir gezi gerçekleĢtirdi. Ġzmir‟in çiçekleri ve seraları ile meĢhur olan Bayındır ilçesi, ardından, 

camın sanatla buluĢtuğu KemalpaĢa Nazarköy‟ü ziyaret ettiler. 

 

 

MKEK Sanayi ve Teknoloji Müzesi Gezisi – 23 Mayıs 2025 

Müzeler Haftası etkinliği olarak gerçekleĢen MKEK Sanayi ve Teknoloji Müzesi gezisinde 

Türkiye‟nin tarihi ile ilgili pek çok değerli bilgi ve eserin sergilendiği müze, Sayın …. anlatımı 

eĢliğinde gezildi. Kendisine paylaĢtığı değerli bilgiler için teĢekkür ederiz. 

 



Ġmbat Soğutma A.ġ. Ziyaretimiz – 28 Mayıs 2025 

MÜKAD üyemiz Ġmbat Soğutma A.ġ.‟nin kurucusu ve yöneticilerinden Sayın Nuriye 

Gümrükçüler hanımın daveti ile KemalpaĢa‟da Ġmbat Soğutma fabrikasına Ġzmir grubu olarak 

ziyaret etkinliği gerçekleĢtirilmiĢtir. ġirket ve ürün grupları tanıtımı yapılmıĢ, fabrika saha 

gezisi gerçekleĢtirilmiĢ ve olası iĢbirlikleri üzerinde durulmuĢtur. Tüm katılımcılar için çok 

verimli, bilgi dolu ve keyifli bir Mükad-Sanayi birlikteliği gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

Ege Üniversitesi “Sanayicilerle BuluĢma ve Diploma Projeleri Sergisi” Etkinliği –       

30 Mayıs 2025 

Ege Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü Öğrenci Topluluğu tarafınca düzenlenen 

etkinliğe MÜKAD Ġzmir Ġli katılım sağladı. MÜKAD olarak stand açıldı, tanıtım faliyetleri yanı 

Case Study Workshop faaliyetleri gerçekleĢtirildi. 

 



Four Essentials “Mekanik Tesisat Geleceğe BakıĢ” MÜKAD katılımı – 24 Eylül 2025 

Haliç Kongre Merkezi‟nde gerçekleĢen Four Essentials etkinliğine hem MÜKAD masası 

açarak, hem de Dernekler Paneli‟nde konuĢmacı olarak katılım sağladık. Networking 

çalıĢmaları yapılarak derneğimizin tanıtımı yapılmıĢ, gerek üye kazanımı, gerekse derneğe 

ve burs fonumuza gelir kazanımı anlamında fayda sağlanmıĢtır. 

 

 

Ġmbat Soğutma A.ġ’ye Öğrenciler Ġçin Teknik Gezi Düzenledi – 16 Ekim 2025 

MÜKAD Ġzmir Ġl Temsilciliğimizin katkılarıyla, Makina Mühendisleri Odası Ġzmir ġubesi 

Öğrenci Komisyonu iĢ birliğinde, sektörün öncü kuruluĢlarından Ġmbat Soğutma A.ġ.‟ye 16 

Ekim PerĢembe günü üniversite öğrencilerine yönelik teknik bir gezi düzenlendi. Geziye 

ağırlıklı olarak Makina Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ve Mekatronik Mühendisliği 

öğrencileri katıldı. Ġmbat Soğutma A.ġ. yönetimine ve çalıĢanlarına gösterdikleri ilgi ve 

misafirperverlik için teĢekkür ederiz. 

 



Mükad Ġle Eğitim Ġçin El Ele Kokteyli – 31 Ekim 2025 

MÜKAD Öğrenci burs fonumuzu güçlendirmek amacıyla 2024 yılında baĢlattığımız “Mükad 

ile Eğitim Ġçin El Ele Kokteyli” etkinliğimizin ikincisi gerçekleĢtirildi. Kokteylimiz Zübeyde 

Hanım Sosyal Tesislerinde değerli sponsorlarımız, üyelerimiz, bursiyerlerimiz, konuklarımız 

ve derneğimizi maddi-manevi destekleyen dostlarımızın katılımı ile gerçekleĢti. Bu anlamlı 

etkinlikte yanımızda olan herkese teĢekkür ederiz. 

 

 

2026 YılbaĢı Kutlaması – 27 Aralık 2025 

ODTÜ ViĢnelik Tesislerinde Grup Anka Project‟in canlı performansı eĢliğinde dernek 

üyelerimizle beraber yılbaĢı kutlaması yapılmıĢtır. 

 



EKLER : 

1- MÜKAD Yönetim organları ve görev tarifleri dosyası (Dosyanın içinde aĢağıdaki 

dosyalar bulunmaktadır) 

1.1 Yönetim Kurulu ĠĢleyiĢi 

1.2 Komisyonlar ĠĢleyiĢi 

1.3 Ġl Temsilcilikleri ĠĢleyiĢi 

1.4 ÇalıĢma Grubu ĠĢleyiĢi 

2.1 BaĢkan ve BaĢkan Yardımcısı Görev Tarifleri 

2.2 Genel Sekreter Görev Tarifi 

2.3 Sayman Görev Tarifi 

2.4 Denetleme Kurulu Görev Tarifi 

2.5 Komisyon BaĢkanı ve Sekreteri Görev Tarifleri 

2.6 ÇalıĢma Grubu Görev Tarifi 

3.1 Komisyon Faaliyet Raporu Format 

3.2 ÇaliĢma Grubu Faaliyet Raporu 

2- Bursiyer Öğrenci Sayısının 2025-2026 Öğrenim Dönemi Ġçin Tespit Hesabı: 

 


